
LS
` 9

93
89

8
' Ĺ

9€
_ V

ĹQ
QL

IIllllljIllIJIIIIJIIIIIIIIIll|||llllllllllllllllllllslllllállllljlllIlll

Dodatek č. CU/1/2020 Smlouvy o poskytování a úhradě ošetřovatelské a rehabilitační péče
Dohoda o ceně - varianta 7S - sociální služby

(dále jen Dohoda O ceně)
uzavřený mezi Smluvními stranami

Poskytovatelem Zdravotních služeb
název: Domov pro osoby Se zdravotním postižením "SOKOLÍK" v Sokolově,
příspěvková organizace › V
se Sídlem: Slavíčkova 1701, 35601 Sokolovk
Zastoupeným: Mgr. Petrou Blažkovou V
Zápis ve veřejném rejstříku: vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr , vložka 728
IČO / IČZ: I 72046881/ 48807000 _
bankovní Spojení: Československá obchodní banka, a. S., č.ú.: 0 - 0268644536/0300 _
(dále jen „Poskytovatel”) Č

Q' a

Českou průmyslovou zdravotní pojišťovnou
se Sídlem: Jeremenkova 11, Ostrava--Vítkovice, PSČ 703 00
Zastoupenou: z JUDr. Petrem Vaňkem, Ph. D.

generálním ředitelem České průmyslové zdravotní pojišťovny
Zápis, ve Veřejném rejstříku: vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 545
telefon: + 420 810 800 000 `
email: smlouvy@cpzp.cz ,-
ičoz 47672234 i
bankovní Spojení: ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA, č. ú.: 2054108761/0710
doručovaci adresa: ČPZP, Na stráni 3340, 27201 Kladno
(dále Jen „ČPZP”)

"SmluvníıstŤärıVŠˇe đohñdiV, Zé Zdravotní Siús poskytované pojıstencum ČPZFÝV ZarızenıPoskytOvatěle
dle § 22písm. e) Zákona o veřejném Zdravotním pojištění, budou v období roku 2020 hrazeny podle dále
uvedených ustanovení této Dohody o ceně.

ČI. 1. Celková výše úhrady Za poskytnuté Zdravotní Služby bude Stanovena dle vyhlášky č. 134/1998 Sb.,
kterou Se vydává seznam Zdravotních výkonů s bodovými hodnotami, ve Znění pozdějších předpisů
(dálejen „Seznam výkonů"), S hodnotou bodu Ve výši 1,18 Kč. ~

ČI. 2. Celková výše úhrady uhrazené Poskytovateli nepřekročí maximální výši úhrady, která se vypočte
následujícím Způsobem:

MAXUSıe = PMPBref × Zi: PMSi × Hle x 1,091..m
kde:
MAXUsle maximální úhrada ve Sledovaném Období. Do maximální úhrady nebudou Zahrnuty výkony

06620, 06624, 06632 a 06648, které budou hrazeny výkonovým Způsobem S hodnotou bodu
sjednanou v ČI. 1

PMS počet vykázaných kalendářních měsíců, v nichž byly poskytovány konkrétnímu unikátnímu
pojištěnci Zdravotní služby Poskytovatelem ve sledovaném období

m počet unikátních pojištěnců ošetřených ve Sledovaném obdobi
Hle i hodnota bodu ve Sledovaném obdobísjednaná V ČI. 1.
PMPBref průměrný měsíční počet bodů unikátního pojištěnce v referenčním období vypočtenýjako:

RPBref
PMPBľef =

Z PMR]-l
i= 1..n

kde:
RPBref celkový počet Poskytovatelem Vykázaných a ČPZP uznaných bodů Za referenční období.



LS
ˇ 9

92
89

9
' 6

99
- V

ĹQ
SL

MPHle sjednaná minimální průměrná hodnota bodu ve sledovaném období
PB nové počet bodů Za výkony 06620, 06624, 06632 a 06648 Poskytovatelem vykázaných

a ČPZP uZnaných za Sledované období

ČPZP se Zavazuje provést v celkovém finančním vypořádání dle Čl. 8. výpočet průměrné hodnoty bodu
ve sledovaném období (PHle).

DO celkového finančního vypořádání roku 2020 bude zahrnuta Ošetřovatelská a rehabilitační péče,
která bude ČPZP předána v řádně Zpracovaných fakturách s dávkami v období od 16. dne prvního
měsíce daného roku do 15. dne prvního měsíce roku následujícího. Jednotlivé faktury musí
obsahovat pouze ošetřovatelskou a rehabilitační péči poskytnutou vjednom kalendářním roce.
Celkové finanční vypořádání ošetřovatelské a rehabilitační péče za rok 2020 bude provedeno do 150
dnů po skončení období roku 2020. Bude-li'tímto Způsobem vyúčtován přeplatek, ČPZP jej Započte
na úhradu nejblíže následující pohledávky Poskytovatelé Za ČPZP a toto Poskytovateli oznámí. Bude-
li Zjištěn nedoplatek, bude tento Poskytovateli odeslán Z bankovního účtu ČPZP nejpozději do 14
dnů po odeslání celkového finančního vypořádání ošetřovatelské a rehabilitační péče Za rok 2020
Poskytovateli. V případě nesouhlasu s vyúčtováním může Poskytovatel vznést námitky nejpozději
do 30 dnů po obdržení sestavy.

Tato Dohoda o ceně se sjednává na dobu určitou od 1.1.2020 do 31.12.2020. Dohoda o ceně
je vyhotovena ve dvou Stejnopisech s platností originálu, Z nichž každá ze Smluvních Stran obdrží
poxjednom vyhotovení, a je nedílnou Součástí Smlouvy o poskytování a úhradě Zdravotních služeb.
Smluvní Strany výslovně prohlašují, že tato Dohoda O ceně potvrzuje veškerá jejich právníjednání
a ujednání učiněná mezi nimi, související s plněním této Dohody O ceně od 1.1.2020 do Zveřejnění
Dohody o ceně, pokud souvisejí S předmětem Dohody o ceně, a že na takovém Základě uznávají tuto
Dohodu o ceně Za platnou a účinnou i pro uvedené období.
V případě, že se Stane některé Z ustanovení této dohody neplatným nebo neúčínným, v důsledku m

-.--3_____ ...__pujflmvéprww „budénalarazenoujednenmzachovavajieimzamąëlenýueelflv~--fl «» Hz“ ~ -›~-
neodporujícím nové právní úpravě

v Kladně dne 22.1.2020 I Dne: 122% l'/1 flg [o
,W

Domov pro osoby se Zdravotním
msiižením „SOKDŠ-EK“ v Sokoiověpříspěvková Organizace ®_Slavičkova 1701 356 O1 SokolovICO; 720 46 881 tel.:354224130

Česká průmyslová Zdravotní pojišťovna Poskytovatel


